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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi Huopalahden rovastikunnan seurakuntien 
monikulttuurisuushanke. 
 
 

Käsittely 
Aiheesta kertovat tarkemmin hankekoordinaattori Ali Kazemi sekä projektipäällikkö 
Risto Ruottunen. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvostolle annettiin tiedoksi Huopalahden rovastikunnan seurakuntien 
monikulttuurisuushanke. 

  
Selostus 

Huopalahden rovastikunnan seurakunnat (Haaga, Kannelmäki, Munkkiniemi, 
Pitäjänmäki) käynnistivät yhteisen monikulttuurisuushankkeen. Rahoitus 
hankkeeseen on saatu Helsingin seurakuntayhtymän hankemäärärahasta 160 000€ 
(rahoitusta haettiin kolmelle vuodelle yhteensä 240 000€). Päätöksen hankkeen 
toteuttamiseksi vuosien 2026-2027 osalta teki kirkkoherrainkokouksen esityksen 
mukaan Yhteinen kirkkoneuvosto kokouksessaan 27.11.2025.  
Seurakuntien alueilla asuu keskimääräistä enemmän ihmisiä, joiden äidinkieli on 
jokin muu kuin suomi, ruotsi tai saame. Tavoitteena on vahvistaa yhteyttä kaikkiin 
alueen asukkaisiin taustasta riippumatta. 
Hankkeessa seurakunnat tukevat toisiaan monikulttuurisen työn kehittämisessä: 
kukin seurakunta jakaa omaa osaamistaan ja saa tukea toisilta niissä asioissa, 
joissa oma työ kaipaa vahvistusta. 
Hanke edistää yhdenvertaisuutta ja rasisminvastaista työtä, tarjoten työntekijöille 
konkreettisia välineitä arjen kohtaamisiin. Monikulttuurisen taustan omaavat 
kohdataan paremmin, kun tietotaitoa, resursseja ja viestintää yhdistetään 
rovastikuntatasolla. 
Hanke tukee Kirkko Helsingissä -strategiaa painottamalla: 
- monikulttuurisuutta ja yhdenvertaisuutta (monikieliset ja selkokieliset materiaalit, 
henkilöstökoulutukset, matalan kynnyksen tapahtumat) 
- verkostoyhteistyötä (seurakuntien välinen koordinointi, yhteistyö vapaaehtoisten ja 
kumppanien kanssa) 
- digitaalista saavutettavuutta (verkkosivujen, viestinnän ja ohjeistuksen 
kehittäminen) 
Kyseessä on strateginen investointi, jonka tulokset – kuten yhteiset materiaalit, 
koulutukset ja toimintamallit – luovat pitkäkestoista vaikuttavuutta, parantavat 
kustannustehokkuutta ja vahvistavat kirkon kuvaa saavutettavana yhteisönä. 
Tavoitteena on luoda rovastikuntaan toimintamalli, jota kaikki seurakunnat voivat 
hyödyntää. 
 



 
Tausta 
Huopalahden rovastikunnan seurakuntien alueilla asuu keskimääräistä enemmän 
ihmisiä, joiden äidinkieli on jokin muu kuin suomi, ruotsi tai saame – vuoden 2024 
lopussa heitä oli 20 906, eli 21,2 % alueen 98 585 asukkaasta. Osuus ylittää 
Helsingin keskiarvon (20 %) useilla alueilla, kuten Kannelmäessä (37–38 %), 
Talissa (36 %) ja Reimarlassa (30 %). 
Monikulttuurisuushankkeen tarve on selkeä. Seurakuntien toiminta- ja 
taloussuunnitelmissa korostetaan kristillisen uskon ja lähimmäisenrakkauden 
mukaisesti kaikkien ihmisten arvostavaa kohtaamista, yhteyksien rakentamista ja 
monimuotoisuuden tukemista. 
Hanke tukee Kirkko Helsingissä -strategiaa painottamalla: 
· monikulttuurisuutta ja yhdenvertaisuutta 
· verkostoyhteistyötä 
· digitaalista saavutettavuutta 
Kyseessä on strateginen investointi, jonka tulokset luovat pitkäkestoista 
vaikuttavuutta, parantavat kustannustehokkuutta ja vahvistavat kirkon kuvaa 
saavutettavana yhteisönä. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
maika.vuori@evl.fi 
 

 
 

 


